MOUNT GIBSON IRON LTD.

MOUNT GIBSON IRON LTD.

ISIN:  AU000000MGX7

Ubersicht

17.09.2024 17:25:15

Kurs
0,18 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

0,56% (0,00)

AU000000MGX7
MGX

Minchen

EUR

Aktie

222 EUR

ASX ALL

ORDINARIES INDEX

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,18 EUR
0,18 EUR
0,18 EUR
0,179 EUR
0,438 EUR
0

0,00

2

0

WKN: MGX
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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MOUNT GIBSON IRON LTD.

Details

17.09.2024 17:25:15

Kurs
0,18 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

0,56% (0,00)

AU000000MGX7
MGX

Minchen

EUR

Aktie

222 EUR

ASX ALL
ORDINARIES INDEX

0,18 EUR
0,18 EUR
0,18 EUR
0,179 EUR
0,438 EUR
0

0,00

2

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -30,08%
Perf (abs.) -0,08
Beta -
Volatilitat 41,59

ERSTE

Group

1J 3J
-35,14% -35,14%
-0,10 -0,10

38,49 56,16
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur MOUNT GIBSON IRON LTD.

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Tradegate 17.09.2024 22:26 0,184 EUR
Stuttgart 17.09.2024 11:00 0,175 EUR
Munchen 17.09.2024 17:25 0,18 EUR
Hamburg 17.09.2024 17:25 0,18 EUR
Frankfurt 17.09.2024 08:15 0,171 EUR
FINRA other OTC Issues  19.04.2024 20:36 0,2733 USD
Dusseldorf 17.09.2024 19:30 0,179 EUR

Gehandeltes

0,17 EUR (0
0,19 EUR (0
0,23 EUR (0
0,27 EUR (0
0,34 EUR (02.01.2024
0,16 EUR (10.09.2024
0,34 EUR (02.01.2024
(

)
)
)
)
)
)
)
0,16 EUR (10.09.2024)

Trades

Volumen

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=11359355
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21815693
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33010721
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116061557
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24172367
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13299828
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=343681647

MOUNT GIBSON IRON LTD.

Australian Securities 17.09.2024 08:10 0,30 AUD 0,37 481
Exchange
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4852640
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4852640

MOUNT GIBSON IRON LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
b-o =

*_*

Mount Gibson Iron

Kontaktdetails
MOUNT GIBSON IRON LTD

1st Floor, 7 Havelock Street - 6005 WEST
PERTH, WA

Telefon+61 (08) 9426 7500
Fax: +61 (08) 9485 2305
E-mail: admin@mtgibsoniron.com.au
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ERSTE

Group


mailto:admin@mtgibsoniron.com.au
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